Kängabox Expert GN 1/1
Neutral
Produktbeschreibung
Die Kängabox® Expert wurde für den Transport von
warmen und kalten Speisen nach GN-Standard
gefertigt. Sie ist stapelbar und eine hervorragende
Ergänzung zum restlichen ScanBox Sortiment – sie
kann stabil im oberen Rahmen unserer Boxen
positioniert werden.
Die Box besteht aus einem Stück geformtem EPP,
bietet ausgezeichnete Isolierungseigenschaften und
lässt sich einfach reinigen. Kängabox® Expert ist
temperaturbeständig von –40 °C bis +120 °C und
stoß- sowie schlagfest.
Möchten Sie mehr erfahren?
Kontaktieren Sie uns unter info@scanbox.se
or +46 (0)454-30 83 00
Produktmodelle EX1257-SZ
Physikalische Daten
538 mm
338 mm
257 mm
598 mm
398 mm
322 mm
46 l
2 kg
Technische Spezifikation
MODEL SERIE: Kängabox Expert GN 1/1 - Neutral